
LV

Penzjon  Nico, Labská 81 543 51 Špindlerův Mlýn

Kovalčík  s.r.o.

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2001
IČO: 27269051.  DIČ: CZ27269051

Tisá 387  CZ - 40336  Tísá

Č. účtn

Dohoda  o zaiištěníubytovánía  stravování  vpemionu  Nico

Objednavatel  se sídlem:

Fakultnízákladníškola  české m1Meže  230/2,  400  01 úst/  wd  Labem
IČO: 44S53315

D/č:CZ44553315

č. účtu:

Zastoupený:  Mgr. Bc. Petrou  Holasovou,  ředitelkou  škoíy

Předmětem  dohody  je  zajištění  ubytovacích  a stravovacích  služeb  dle  požadavků  objednatele  v penzíonu
Nico.

Podmínky  dohody:

/. Termín  pobytu:  21.01.-  26.01.2024

Celkový  počet  účastníků:  48 žáků  + 5dospě1ých

Stravování:  p1ru5 penze  včetně  svačiny  (snídaně,  oběd, svačina,  večeře)  + pitný  režim  24hod.

Nástup:  21.01.2024  od...14.  hod, začíru5 večeří

ukončenípobytu:  26.01.2024,  končí  obědem

Cenové  podmínky  a způsob  piacení'.  48 platících  studentů  + 4x pedagogický  dozor  + 1 zdravotnice

Fakturace  v podobě  2 faktur.
Celková  cena  za pobyt  činí222.600,-  Kč

1) ;Mlohováfakturavevýši111.300,-Kčtj.50%zcelkovéceny,splatnádoO8.12.2023
2)  Doplatek-konečnévyúčtovánídlepočtuosob

Smluvnístrany  se dohodly na ceně 840,- Kč/za 1 osobu a pobyt (5x ubytovánís plnou penzí) vč. DPH

ll.  Termín  pobytu:  04.02.-  09.02.2024

Celkový  počet  účastníků:  48 Mků  + 5dospě1ých

Stravovánfi,  plná  penze  včetně  svačiny  (snídaně,  oběd,  svačina,  večeře)  + pitný  režim  24hod.

Nástup:  04.02.2024  od...14.  hod, mčíru5  večeří

Ukončení  pobytu:  09.02.2024,  končí  r»bědem

Cenové  podmínky  a způsob  placení:  48 platících  studentů  + 4x pedagogický  dozor  + 1 zdravotnice

Fakturace  v podobě  2 faktur

Celková  cena  za pobyt  činí214.650,-  Kč

1) Zálohová faktura ve výši 107.325,- Kč tj. 50 % z celkové ceny, splatná do 08.12.2023
2)  Doplotek-konečnévyúčtovónídlepočtuosob

Smluvnístrany  se dohodly na ceně 810,- Kč/za 1 osobu a pobyt (5x ubytovánís plnou penzí) vč. DPH



Storno  podmínky:

Zaplacením  ;álohové  faktury  objednavatel  souhlasís podmínkou, že při nevyužití  pobytu  v uvedeném
termínu  (např.  Za nepříznívých  sněhových  podmínek.  ), je zálohow»  pÍatba  nevratru5.  Při  předčasném  odjezdu,

čiopožděnémpříjezduvracíubytovatelpaušálníčástku100,-Kčzr»osobu/den.  Vpřípadě,žekpobytu
nastoupíz  vážných,  hlavně  zdmvotních  důvodů  nižšípočet  účastníků,  než  je  smluveno  v této  dohodě,  zapíatí

objednavatel  smÍuvenou  částku  za osobu  a pobyt  minimr'lně  za 20 účasmíků.

Svým podpisem  stvrzují  obě  strany,  že byly  sezru5meny  s podmínkami  dohody  a podpis  vznikl

Svým podpisem  stvrzují  obě  strany,  že byly  sezm5meny  s podmínkami  dohody  a podpis  vzníkl  bez  jakéhokoliv

nmlaku.

# ff

Za uWovatele  dne 07.11.2023 Za  jednavatele  dne:

KOVALČÍK  s.r.o.
Děčínská  55

400  03 Ústí  nad  Labem
DťČ:  CZ2726905'I1


